

اخبار

درخواست‌مدیرعامل سازمان انتقال خون

برای مدیریت خون بیمار در بیمارستان‌ها
مدیرعامل سازمان انتقال خون با تاکید بر لزوم اجرای مباحث مربوط به مدیریت خون بیمار در بیمارستان‌های کشور، گفت: باید توجه کرد که شانس ابتلا به عفونت‌های بیمارستانی در کسانی که خون دریافت می‌کنند، حدود پنج برابر افزایش می‌یابد.

دکتر علی‌اکبر پورفتح‌الله با اشاره به ضرورت توجه به مدیریت خون بیمار در بیمارستان‌ها، گفت: مفهوم مدیریت خون بیمار این است که خون خود بیمار را مدیریت کنیم تا نیاز به خون دیگران نداشته باشد و از خون دیگران استفاده کمتری کند. زیرا خون ضمن اینکه می‌تواند نجات‌بخش زندگی باشد، می‌تواند منجر به افزایش آسیب به بیمار هم شود.

وی با بیان اینکه تزریق خون می‌تواند پیامدهای مختلفی به دنبال داشته باشد، افزود: به عنوان مثال از آنجایی که در تزریق خون یک مجموعه از آنتی‌ژن‌های بیگانه به بیمار تزریق می‌شود، می‌تواند منجر به تضعیف سیستم ایمنی شود و تضعیف سیستم ایمنی در بیماری که در بیمارستان بستری است، ممکن است بیماری‌اش را به شدت بدتر کند.

افزایش ۵ برابری شانس ابتلا به عفونت‌های بیمارستانی در کسانی که خون دریافت می‌کنند پورفتح‌الله ادامه داد: باید توجه کرد که شانس ابتلا به عفونت‌های بیمارستانی در کسانی که خون دریافت می‌کنند، حدود پنج برابر افزایش می‌یابد. همچنین طول مدت بستری بیمارانی که خون دریافت می‌کنند، نسبت به آنهایی که خون دریافت نمی‌کنند، به شدت افزایش پیدا می‌کند. بنابراین تزریق خون می‌تواند هم برای بیمار عوارض و گرفتاری‌هایی به دنبال داشته باشد و هم هزینه سنگینی را به نظام سلامت تحمیل کند. زیرا طول بستری را افزایش داده و هزینه‌های بیمه‌ها، بیمار و ... را نیز بالا می‌برد. به همین دلیل در دهه اخیر ادبیات جدیدی در حوزه انتقال خون مطرح شده و آن هم ادبیات مدیریت خون بیمار است.

آمار کم‌خونی در ایران بالااست

وی درباره وضعیت کم‌خونی در کشور نیز گفت: آمار کم‌خونی در این هم بالاست که اثرات متعددی را می‌تواند داشته باشد. باید یک نگاه ملی به کم‌خونی داشته باشیم، مدیریت کم‌خونی نه فقط برای کسانی که برای عمل جراحی به بیمارستان می‌روند، بلکه در افراد عادی هم باید انجام شود. زیرا کم‌خونی می‌تواند پیامدهای متعددی چون خستگی در بی داشته باشد. باید توجه کرد که کم‌خونی بویژه فقر آهن با آهن تریای، غنی‌سازی مواد غذایی با آهن ... رفع می‌شود. کشورهایی که مدیریت خون بیمار را انجام دادند، موفقیت‌های خوبی را در مدیریت کم‌خونی داشته‌اند. به عنوان مثال در آمریکا در سال ۲۰۱۴ حدود ۱۶ میلیون اهدای خون و سلالته پنج درصد افزایش اهدای خون وجود داشت. اما به دنبال اجرای مدیریت خون بیمار شاهد کاهش دو میلیونی اهدای خون در آمریکا در سال ۲۰۱۶ بودیم که هم منابع مالی‌اش را ذخیره کرده و هم خدمت بهتری را برای بیماران ارائه کرده است.

پورفتح‌الله ادامه داد: باید توجه کرد که سالانه حدود ۳۵ میلیون فرآورده خونی و نزدیک به دو میلیون واحد گلبول قرمز در مراکز درمانی کشور مصرف می‌شود. البته تاکنون نگاه به انتقال خون در ایران بر اساس رویکردی لیبرال بوده است. در ادبیات ۱۰ سال قبل انتقال خون به جای تبلیغ انتقال خون محافظه‌کارانه، انتقال خون آزاد را مطرح می‌کردند و می‌گفتند خون باعث شهامت جراح شده و باعث می‌شود بتوانیم بیمار را مدیریت کنیم.

وی با بیان اینکه بحث مدیریت خون بیمار ادبیات جدیدی است و بر اساس آن باید نگاه پزشکی که بر اساس رویکرد انتقال خون لیبرال تربیت شده و اقدام می‌کنند، به سمت انتقال خون محافظه‌کارانه تغییر کند، اظهار کرد: در عین حال نگاه بیماران هم باید تغییر کند. مدیریت مصرف خون باید جزو مطالبات بیماران بوده و به آن آگاهی داشته باشند. خون بیمار باید پزشکی را انتخاب کند که کم‌خونی قبل از عمل را اصلاح کرده و نگاه انتقال خون محافظه‌کارانه را داشته باشد. امروزه مشخص شده که با هر تزریق اضافی خون وضعیت بیمار وخیم‌تر می‌شود. به همین دلیل در مدیریت خون بیمار گفته می‌شود که پزشکان باید یاد بگیرند که تک واحد - تک واحد خون تجویز کنند و بعد از هر تزریق خون پیامدهای تزریق را بررسی و بعد تزریق بعدی را انجام دهند.

مدیرعامل سازمان انتقال خون با بیان اینکه اجرای فرایند مدیریت خون بیمار مبتنی بر تغییر نگاه جامعه، به خصوص تغییر نگاه پزشکان مصرف‌کننده خون و فرآورده‌های خونی است، افزود: سازمان انتقال خون هم واحدی را تحت عنوان مدیریت خون بیمار تأسیس کرده که کارش اطلاع‌رسانی در این زمینه و تغییر ادبیات و نگاه جامعه در این حوزه است. ما از پژوهش‌هایی که در زمینه مدیریت خون بیمار انجام می‌شود، حمایت و برای اجرایی شدن بحث مدیریت خون بیمار برنامه‌ریزی‌های متعددی را پیاده می‌کنیم.

پورفتح‌الله تاکید کرد: یکی از بحث‌هایی است که در مدیریت خون بیمار مطرح می‌شود، این است که می‌گویند بر اساس مطالعات مبتنی بر شواهد نگاه جامعه پزشکی باید تغییر کند. بر این اساس به دنبال ایجاد یک مرکز اعطای گردهای پژوهشی در زمینه مدیریت خون بیمار هستیم که موسسه آموزش عالی طب انتقال خون دارد این کار را انجام می‌دهد و بخشی از اعتبارات پژوهشی بیمارستان‌ها و دانشگاه‌هایی را که وارد ادبیات مدیریت خون بیمار می‌شوند، تقبل می‌کند تا به تدریج نگاه در انتقال خون تغییر

وزیر کار در دیدار با نمایندگان کارگران «شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه» با بیان این که موضوعات اجتماعی، سیاسی نباید امنیتی شود، گفت: خوزستان پیشانی ایران است و وزارت تعاون ، کارورواه اجتماعی خانه تمام کارگران ایران است.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی، وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در دیدار با نمایندگان کارگران «شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه» که در محل وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و با حضور علیرضا محبوب نماینده مجلس و دبیرکل خانه کارگر ، حاتم شاکرمی روابط کار وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و کریم یآوری مدیرکل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نماینده وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای رسیدگی به مشکلات کارگران کشت و صنعت نیشکر هفتته تپه در محل وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی برگزارشد، تاکید کرد : هرفردی که در ایران اسلامی به فکر خون شهدا ، پایداری جمهوری اسلامی و خادم این ملت است باید صیانت از اشتغال موجود را اولین هدف خود بداند.

محمد شریعتمداری پس از شنیدن سخنان و خواسته‌های کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه تاکید کرد: مجموعه وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی خانه و متعلق به همه کارگران ایران و تمام تلاشی ما صیانت از اشتغال موجود است.

وی اضافه کرد : هرکسی که در مقابل صیانت اشتغال موجود می‌ایستد، از ما نیست و حفاظت و

شریعتمداری در دیدار با نمایندگان کارگری شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه

راه‌اندازی کارخانه هفت تپه ۸۰ درصد مشکلات را حل می‌کند



صیانت از مشاغل موجود برای افرادی که نان آوران خانه هایشان هستند، امری ضروری است و وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی به دنبال تثبیت و صیانت از اشتغال موجود حتی در شرایط تحریم است.

وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد : رعایت حقوق همه کارگران و سه جانبه گرایی برعهده ماست و حتما به موضوعات دولتی و سیاست های اقتصادی توجه ویژه داریم اما یکی از مهم ترین وظایف ما نظارت براجرای قانون کار و صیانت از حقوق کار و کارگراست، در این زمینه شورای حل اختلاف و رسیدگی برای صیانت ازکارگران وجود دارد، چرا که کارگران پناهی جز این موارد ندارد . شریعتمداری افزود : تکیه ما برانجام این امور تکیه برشرکای اجتماعی مانند مجموعه ها و تشکل های کارگری درسراسر کشور ، شوراهای اسلامی ، انجمن های صنفی ، مجموعه ها و سازمان های مردم نهاد ...هستند.

وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی یاد آوردش: ما

عامل انفجار خودروی بمب‌گذاری شده در چابهار کشته شد؛

جزئیات حادثه تروریستی چابهار تشریح شد

هم‌چنین فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که در محل عملیات تروریستی چابهار حضور داشت، با اشاره به عملیات تروریستی امروز گفت: صبح امروز یک خودروی انتحاری که با بمب و مواد منفجر تجهیز شده بود به مقر فرماندهی نیروی انتظامی در چابهار حمله کرده است .

سردار محمد پاکپور افزود: در این حادثه دو نفر به شهادت رسیدند و تعدادی از مردم نیز مجروح شدند.

وی بیان کرد: تاکنون هیچ گروه با شخصی حادثه تروریستی چابهار را برعهده نگرفته است.

وی افزود: این عملیات تروریستی یک عملیات کور بوده و هیچ حاصلی برای تروریست‌ها نداشته است.

سردار رمضان شریف سخنگوی سپاه نیز اظهار کرد: تنبیه شدید در انتظار عوامل تروریستی چابهار است.

وی خاطرنشان کرد: این حملات تروریستی پاسخ‌های کوبنده‌ای در پی دارد و علاوه بر تلفات میدانی که این افراد می‌دهند رهگیری و گروه‌های پشتیبانی‌کننده آن‌ها نیز تنبیه می‌شوند.

در پی حادثه تروریستی صبح روز پنجشنبه مقابل فرماندهی انتظامی شهرستان چابهار ستواندوم «داریوش رنجبر» و سرباز وظیفه «ناصر درزاده» در شهادت رسیدند .

رحمدل بامری سرپرست فرمانداری چابهار درباره حادثه تروریستی چابهار اظهار کرد: ساعت ۹ و ۵۵ دقیقه صبح روز پنجشنبه یکی از عوامل استکبار و دشمن خون آشام اقدامی انتحاری را انجام داده است. وی افزود، این عامل انتحاری در یک وانت نیسان مواد منفجره به همراه داشته است و قصد ورود به فرمانداری انتظامی شهرستان چابهار را داشت که با مقابله نیروهای انتظامی موفق به ورود نشد و در ورودی مقر فرمانداری مواد را منفجر کرد.

وی ادامه داد: متأسفانه شدت و حدت مواد آنقدر بوده است که

چهار شهید داشته‌ایم.

سرپرست فرمانداری چابهار با عرض تسلیت و تبریک به ملت شهیدپرور و نیروهای امنیتی و نظامی گفت: چند نفر نیز مجروح شده‌اند که از مردم ، کاسبان و به عبارتی شهروندان چابهار بوده‌اند.

بزرگداشت مراسم روز حسابدار در سازمان انتقال خون



که دارای ۱۶۳ انجمن از ۱۲۵ کشور جهان است

در سی امین سالگرد تأسیس خود در سال ۲۰۰۸ میلادی از تاریخ ۲۸ دسامبر یعنی از ۱۱ تا ۱۷ آذر ماه را به عنوان هفته جهانی حسابداری اعلام کرد و از اعضای خود و همه کشورهای جهان خواست این هفته را به نام هفته حسابدار اعلام کنند . در گردهمایی انجمن حسابداران خبره ایران و جامعه رسمی حسابداری ایران از ۱۳ آذر

شهردار منطقه چهار تهران خبر داد:

حفظ محیط زیست با معرفی «مدارس سبز» در شمال شرق تهران

بنابراین هر تغییر و تحول زیربنایی در توسعه و تعالی اجتماعی و فرهنگی جامعه در گرو مدرسی خواهد بود که از مؤلفه‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری متناسب برخوردار باشند.

شهردار منطقه ۴ گفت: در این منطقه تا کنون ۷ مدرسه به عنوان مدرسه سبز یا دوستدار محیط زیست شناسایی شده و برنامه های محیط زیستی در آنها صورت می گردد که طبق برنامه ریزی های مدون در این زمینه این تعداد رو به افزایش خواهد رفت. حسینی خاطرنشان کرد: این مدارس فصل مشترک کاری قابل توجهی را بین شهرداری و آموزش و پرورش ایجاد کرده و مباحثی

خبر کوتاه

توسعه فرهنگ کارداوطلبانه با بهره مندی از ظرفیت و توانمندی های مردمی

۱۴آذرماه همگام باسراسر جهان کارداوطلبانه در پایتخت آغاز خواهد شد.

به گزارش امتیاز، مشارکت فرایندی مهم در آموزش است و هدایت مردم به شرکت در اتخاذ تصمیم های گروهی و سهیم شدن در مسئولیت ها، امری ضروری در توسعه اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی است.سید نجم‌الدین محمدی مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی با اشاره به اهمیت کار داوطلبانه گفت : یکی از مهمترین ساز و کار های وارد کردن مردم در عرصه مشارکت و حل و فصل بحران های اجتماعی و فرهنگی، حضور داوطلبانه آنها در انواع فعالیت ها و تبدیل پتانسیل بالقوه آنها به بالفعل است.محمدی خبر داد : هفته کار داوطلبانه همگام با سازمان ملل متحد در روز ۱۴ آذر ماه آغاز می شود و براساس ماده ۳ مصوبه شورای اسلامی شهر تهران در راستای ترویج و نهادینه‌سازی کارداوطلبانه و تبدیل شدن آن به یک فرهنگ عمومی تلاش می کند. وی افزود : شهرداری تهران موظف است با همکاری سایر دستگاه های اجرایی مرتبط جهت ترویج و نهادینه سازی فرهنگ کارداوطلبانه و ایجاد بسترهای لازم به منظور تشویق مردم به مشارکت در فعالیت های داوطلبانه در حوزه‌های مرتبط با مدیریت شهری اقدام نماید. بر اساس این مصوبه شهرداری تهران از قبیل مراکز فرهنگی، کارآفرینی، فرهنگسراها، سرای محلات و مساجد، به منظور افزایش مشارکت شهروندان، گروه‌ها، سازمان‌های مردم نهاد و توسعه کارداوطلبانه استفاده خواهد شد.محمدی در پایان گفت:سازمان رفاه، خدمات و مشارکت اجتماعی به عنوان راهبر و مجری ای شرکت‌های اجتماعی به منظور تشویق شهروندان به مشارکت در فعالیت‌های داوطلبانه و بهره‌گیری ازتخصص و مهارت‌های کاربردی آنان به صورت هدفمند و منسجم با همکاری ستاد توان افزایی شورای اسلامی شهر تهران و سایر معاونت های مرتبط در حوزه مدیریت شهری اقدام به برنامه ریزی و اجرای برنامه در این هفته ی جهانی نموده است.

اجرای پروژه تجمیع ۱۵ پلاک در بافت فرسوده منطقه ۱۳
شهردارمنطقه ۱۳ از اجرای پروژه تجمیع ۱۵ پلاک در بافت فرسوده این منطقه خبر داد.
به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده، شهردارمنطقه با اشاره به ضرورت بهسازی و نوسازی بافت فرسوده شهری برای بهبود کیفیت محیط زندگی شهروندان گفت: طرح تجمیع ۱۵ پلاک به منظور نوسازی بافت فرسوده به زودی در محله شهید اسدی اجرایی می شود. وی با اشاره به اجرای این طرح در قالب تجمیع ۱۵ پلاک به برخورداری از مشوق های نوسازی شهرداری افزود، عملیات تجمیع و نوسازی ۱۵ پلاک بافت فرسوده با مساحتی در حدود ۶۷۱ مترمربع با مشارکت شهرداری،سازمان نوسازی ، دفتر نوسازی محله شهید اسدی ، بخش خصوصی و شهروندان در محله شهید اسدی‌اجرامی شود.محله شهیداسدی در ناحیه یک منطقه ۱۳ شهر تهران واقع شده که ۱۶هزار نفر جمعیت و ۳۰/۶ هکتار مساحت دارد. حدود ۱۳/۹ هکتار از این محله (۴۵درصد مساحت) بافت فرسوده است که تاکنون ۳۹ درصد بر اساس تعداد پلاک در قالب ۲۹۴ پروانه ،نوسازی شده است.

ایجاد کمیته های تخصصی محیط زیست در منطقه ۱۵
به ابتکار منطقه ۱۵ انجام شد
ایجاد کمیته های تخصصی محیط زیست در منطقه ۱۵
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۵ از تشکیل کمیته های محیط زیست در سه سطح معاونتها، ادارات معاونت خدمات شهری و نواحی خبر داد.
به گزارش امتیاز، علی اکبر کریمی پور در توضیح این خبر گفت: سطح یک این کمیته در معاونت های خدمات شهری و محیط زیست، معماری و شهرسازی، فنی و عمرانی، حمل و نقل و ترافیک و فرهنگی و اجتماعی وسطح دوویژه ادارات تخصصی حوزه معاونت خدمات شهری خواهد بود. سطح سه نیز در نواحی هفتگانه تشکیل می شود که در آن رئیس اداره محیط زیست و توسعه پایدار منطقه، نماینده ناحیه، روسا و کارشناسان ادارات ناحیه عضو هستند.
وی ادامه داد: هدف از تشکیل این کمیته ها از رزایی وضعیت محیط زیست و شاخصهای آن است که با بازدید از وضعیت نگهداشت شهر و رعایت مسائل مرتبط با محیط زیست، بررسی وضعیت مصرف انرژی و تأسیسات مربوطه خصوصاً انرژی های تجدیدپذیر، وضعیت شیرابه زاله در مرحله جمع آوری و انتقال، وضعیت ایستگاه های خدمات شهری و بازیافت، سایت های برف روبی و وضعیت نمک، پتانسیل های محیط زیستی ناحیه چمن، منظر شهری و مباحث شهرسازی، تغییر کاربری ها و آلودگی های حاصل از فعالیت ها و کیفیت اسکان های کارگری از جمله آنهاست.
وی افزود: بررسی وضعیت پسماند خشک و عوامل جمع و مجاز و مراکز خرید و فروش ضایعات، صنایع آلاینده محیط زیست، آلودگی محیط زیستی غیر مستقیم حاصل از سد معبر، الزامات محیطی زمکبان در پروژه های عمرانی، وضعیت فاضلاب امکان، منازل در محدوده و آلودگی ها ناشی از آن، تخلیه خاک و نخاله، وضعیت فاضلاب و پسماند مراکز درمانی موجود در محدوده نواحی و اثر بخشی آموزش های شهروندی در موضوعاتی مانند پسماند یا مقایسه چندساله آمار مربوطه از دیگر برنامه های این کمیته است.